
PLAN NABAVE  FRANJEVAČKE KLASIČNE GIMNAZIJE U SINJU S PRAVOM JAVNOSTI SINJ ZA 2013. GODINU 

 

Donesen na temelju odredbe članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90./2011)  

 

Red. 

Br. 

 

Predmet nabave 

Evidencijski 

broj 

nabave 

 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a)  

Postupak  

nabave i 

zakonska 

osnova 

 

Sklapa li se  

Ugovor 

 

Planirani 

početak postupka 

 

Planirano 

trajanje 

Ugovora 

1                2            3            4            5             6             7                8 

 

1. 

 

 

Nabava loživog ulja 

  

56.800,00  

Postupak nabave 

provodi 

Županija  

           

 

    

 

  

 

 

 

  

  

    

 

BAGATELNA NABAVA 

Red. 

Br. 

        

                           Predmet nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

1. Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 28.000,00 

2. Materijal i dijelovi tekućeg i investicijskog održavanja 23.663,20 

3. Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 

   

   

 

Sinj, 28. veljače 2013. 

 

 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                                                                                              Ravnatelj 

 

                                                                                                                                                   _____________________  

                                                                                                                                                    Fra Jozo Grbavac, prof 

 



FRANJEVAČKA KLAS. GIMNAZIJA U 
SINJU S PRAVOM JAVNOSTI 

       SINJ 
        OIB 44550804937 
        

Na temelju čl.20 Zakona o javnoj nabavi (N.N. 90/11) i Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti (N.N. 14/02) 
Školski odbor na prijedlog ravnatelja donosi   

   

   

   

          

   
PLAN NABAVE ZA 2013. GODINU 

   

          

Red.br 
Pozicija 
plana 

Financijski 
plan 2013. 
godine Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost(bez 
PDV-a) 

Planirana 
vrijednost (s PDV-
om) 

Postupak i 
način 
nabave 

Izvor 
planiranih 
sredstava 

                  
  1. 321 67.500,00 Naknade troškova zaposlenima 67.500,00 67.500,00 Bagatelna Županija 
  1.1. 3211 10.000,00 Službena putovanja 10.000,00 10.000,00 Bagatelna Županija 
    32111   Dnevnice 6.500,00 6.500,00 Bagatelna Županija 
    32113   Naknade za smještaj na sl.putu 1.500,00 1.500,00 Bagatelna Županija 
    32115   Trošak prijevoza na sl.putu 2.000,00 2.000,00 Bagatelna Županija 
    32119   Ostali rashodi za službena putovanja 0,00 0,00 Bagatelna Županija 
  1.2. 3213 1.000,00 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.000,00 1.000,00 Bagatelna Županija 
    32131   Seminari, savjetovanja i simpoziji 1.000,00 1.000,00 Bagatelna Županija 
    32132   Tečajevi i stručni ispiti     Bagatelna Županija 
  1.3. 3212 56.500,00 Naknada za prijevoz 56.500,00 56.500,00 Bagatelna Županija 
    32141   Naknada za prijevoz,rad na terenu i odv.život 56.500,00 56.500,00 Bagatelna Županija 
  2.3.4.5.6. 322 161.779,00 Rashodi za materijal i energiju 129.273,40 161.779,00 Bagatelna Županija 
  2. 3221 35.000,00 Uredski materijal i ostali materija.rasodi 27.850,20 35.000,00 Bagatelna Županija 
  2.1. 32211   Uredski materijal  15.350,20 19.375,00 Bagatelna Županija 
  2.1.1.     Papir za fotokiranje 4.800,00 6.000,00 Bagatelna Županija 
  2.1.2.     Potrošni materijal za pisače i računala 5.600,00 7.000,00 Bagatelna Županija 
  2.1.3.     Papir za pisanje 200,00 250,00 Bagatelna Županija 
  2.1.4.     Poslovni obrasci 400,00 500,00 Bagatelna Županija 
  2.1.5.     Fascikle  300,00 375,00 Bagatelna Županija 
  2.1.6.     Uredske potrebštine 250,00 499,75 Bagatelna Županija 
  2.1.7.     Krede 500,20 625,25 Bagatelna Županija 
  



2.1.8.     Omotnice, pisma dopisnice 100,00 125,00 Bagatelna Županija 
  2.1.9.     Registratori od papira i kartona 200,00 250,00 Bagatelna Županija 
  2.1.9.0     Pedagoška dokumentacija 3.000,00 3.750,00 Bagatelna Županija 
  2.2. 32212   Literatura 5.000,00 6.250,00 Bagatelna Županija 
  2.3. 32214   Materijal i sredstva za čišćenje 3.200,00 4.000,00 Bagatelna Županija 
  2.3.1.     Sapun 0,00 0,00 Bagatelna Županija 
  2.3.2.     Deterdženti 0,00 0,00 Bagatelna Županija 
  2.3.3.     Sredstva za rastapanje masnoće 0,00 0,00 Bagatelna Županija 
  2.3.4.     Krpe za prašinu 0,00 0,00 Bagatelna Županija 
  2.3.5.     Metle 0,00 0,00 Bagatelna Županija 
  2.3.6.     WC četke 0,00 0,00 Bagatelna Županija 
  2.4. 32216   Materijal za higijenske potrebe 4.000,00 5.000,00 Bagatelna Županija 
  2.4.1.     Toaletni papir 2.000,00 2.500,00 Bagatelna Županija 
  2.4.2.     Papirnati ručnici 2.000,00 2.500,00 Bagatelna Županija 
  2.4.3.     Osvježivači prostora 0,00 0,00 Bagatelna Županija 
  

2.5. 32219   
Ostali meterijal za potrebe redovnog 
poslovanja 0,00 375,00 Bagatelna Županija 

  2.5.1.     Ljekovi za prvu pomoć 300,00 375,00 Bagatelna Županija 
  3. 3223 95.200,00 Energija 76.160,00 95.200,00 Bagatelna Županija 
  3.1. 32231   Električna energija 19.360,00 24.200,00 Bagatelna Županija 
  3.2. 32234   Motorni benzin 0,00 0,00 Bagatelna Županija 
  3.3. 32239   Ostali materijal (drvo/lož ulje) 56.800,00 71.000,00 SDŽ(jav.nab.) Županija 
  4. 3224 29.579,00 Materijal i dijelovi zabtekuć. I invest. održ. 23.663,20 29.579,00 Bagatelna Županija 
  4.1. 32241   Materijal za održavanje građ. objekata 7.000,00 8.750,00 Bagatelna Županija 
  4.2. 32242   Materijal za održavanje opreme 6.000,00 7.500,00 Bagatelna Županija 
  4.3. 32244   Ostali materijal za tekuće i inv. održavanje 10.663,20 13.329,00 Bagatelna Županija 
  5. 3225 0,00 Sitni inventar 0,00 0,00 Bagatelna Županija 
  5.1. 32251   Sitni inventar 0,00 0,00 Bagatelna Županija 
  6. 3227 2.000,00 Službena i radna obuća i odjeća 1.600,00 2.000,00 Bagatelna Županija 
  6.1. 32271 

 
Radna odjeća 1.000,00 1.250,00 Bagatelna Županija 

  6.2. 32271 
 

Radna obuća 600,00 750,00 Bagatelna Županija 
  6.3. 32271 

 
Radne rukavice 0,00 0,00 Bagatelna Županija 

  7.8.9.10.11.12.13.14. 323 123.279,00 Rashodi za usluge 98.623,20 123.279,00 Bagatelna Županija 
  7. 3231 8.000,00 Rashodi za usluge 6.400,00 8.000,00 Bagatelna Županija 
  7.1. 32311   Usluge telefona, telefaksa 5.400,00 6.750,00 Bagatelna Županija 
  7.2. 32313   Usluga poštarine 1.000,00 1.250,00 Bagatelna Županija 
  



7.3. 32319   Usluga prijevoza 0,00 0,00   Županija 
  

8. 3232 24.579,00 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 0,00 24.579,00 Bagatelna Županija 

  8.1. 32321   Usluge održavanja građevinskih objekata 0,00 0,00 Bagatelna Županija 
  8.2. 32322   Usluge održavanja opreme i postrojenja  0,00 0,00 Bagatelna Županija 
  8.3. 32329   Ostale usluge tekućeg i investicijskog održa. 19.663,20 24.579,00 Bagatelna Županija 
  9. 3233 0,00 Usluge promidžbe 0,00   Bagatelna Županija 
  9.1. 32332   Objava natječaja - tisak 0,00 0,00 Bagatelna Županija 
  10. 3234 76.200,00 Komunalne usluge 60.960,00 76.200,00 Bagatelna Županija 
  10.1. 32341   Opskrba vodom 3.163,96 3.954,96 Bagatelna Županija 
  10.2. 32342   Odvoz smeća 20.064,00 25.080,00 Bagatelna Županija 
  10.3. 32343   Deratizacija i dezinsekcija 3.507,84 4.384,80 Bagatelna Županija 
  10.4. 32349   Komunalna usluga grad Sinj 34.224,19 42.780,24 Bagatelna Županija 
  11. 3236 5.000,00 Zdravstvene i veterinarske usluge 4.000,00 5.000,00 Bagatelna Županija 
  11.1. 32361   Obvezni i preven.pregl. Zaposlenika 4.000,00 5.000,00 Bagatelna Županija 
  11.2. 32363   Laboratorijske usluge 0,00   Bagatelna Županija 
  12. 3237 0,00 Intelektualne i osobne usluge 0,00 0,00 Bagatelna Županija 
  12.1. 32372   Ugovori o djelu 0,00   Bagatelna Županija 
  12.2. 32379   Ostale intelektualne usluge  0,00 0,00 Bagatelna Županija 
  13. 3238 8.500,00 Računalne usluge 6.800,00 8.500,00 Bagatelna Županija 
  13.1. 32381   Usluga ažuriranja računalnih baza 0,00 

 
Bagatelna Županija 

  13.2. 32389   Ostale računalne usluge 6.800,00 8.500,00 Bagatelna Županija 
  14. 3239 1.000,00 Ostale usluge 800,00 1.000,00 Bagatelna Županija 
  14.1. 32391   Grafičke i tiskarske, i usluge uvezivanja 850,00 1.000,00 Bagatelna Županija 
  14.2. 32393   Uređenje prostora 0,00   Bagatelna Županija 
  14.3. 32399   Ostale nespomenute usluge 0,00   Bagatelna Županija 
  15.16.17. 329 7.825,00 Ostali nespomenuti rashodi poslovanje 6.260,00 7.825,00 Bagatelna Županija 
  15. 3293 225,00 Reprezentacija 180,00 225,00 Bagatelna Županija 
  16. 3294 200,00 Članarina 160,00 200,00 Bagatelna Županija 
  17. 3299 7.400,00 Ostali nespomenuti rashodi poslovanje 5.920,00 7.400,00 Bagatelna Županija 
  17.1. 32991   Rashodi protokola 0,00 0,00 Bagatelna Županija 
  17.2. 32999   Ostali nespomenuti rashodi poslovanje 5.920,00 7.400,00 Bagatelna Županija 
  18. 343 2.000,00 Financijski rashodi 1.600,00 2.000,00 Bagatelna Županija 
  18. 3431 2.000,00 Financijske usluge 1.600,00 2.000,00 Bagatelna Županija 
  



Materijalni i        
financijski rashodi   362.383,00   303.256,60 362.383,00     

                  
    323 0,00           
  

Rashodi za usluge 3232   Usluge tekućeg i investicijskog održavanja         
                  
  Postrojenja i 

oprema 422   Postrojenja i oprema 0,00       
      0,00     0,00     
  Ukupno    362.383,00   303.256,60 362.383,00     
  

   
             Računovođa škole 

 
Ravnatelj 

    U Sinju,28.02.2013 godine 
 

             _________________________ 
 

_____________________ 
   

   
             /Mira Budimir/ 

 
/Fra Jozo Grbavac, prof./ 

   

          KLASA: 400-01/13-01/7 
        URBROJ: 2175-30-01-13-1 
         


